
UCHWAŁA NR XCIX/1327/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia okazjonalnych uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej

w Krakowie dla uczestników „Nocy Muzeów”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z organizowaną przez Urząd Miasta Krakowa wspólnie ze Stałą Konferencją Dyrektorów 

Muzeów Krakowskich kolejną edycją „Nocy Muzeów” ustala się od godz. 18.00 dnia 14 maja 2010 r. do godz. 2.00 

dnia 15 maja 2010 r. dla uczestników nocnego zwiedzania muzeów uprawnienie do przejazdów bezpłatnymi środkami 

komunikacji miejskiej w Krakowie. Z bezpłatnego przejazdu będą mogły korzystać osoby okazujące specjalnie 

wydany żeton lub bilet muzealny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: FLYDF-IANBJ-PCYKR-XLORD-XFXIV. Podpisany. Strona 1 / 1


